
punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 34 Dr Jerzy Gancarz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 4 2 650 62,5 5 - 1 700 45,3 1 550 31,3 3 1 400 62,5 1

2 6 Dr Maciej Sławiński Gunki Szóstka Warszawa 11 2 510 32,8 9 - 2 0 0 0 2 510 32,8 9 0 0 0

3 18 Dr Szymon Morawski WKS Kraków III 10 2 150 28,1 15 - 3 0 0 0 2 150 28,1 15 0 0 0

4 31 Ind Jakub Sokołowski WWKS Toruń 7 2 030 49,4 3 - 4 1 700 49,4 2 330 31,6 1 0 0 0

5 16 Dr Michał Durbajło SMKS Wrocław 5 1 930 53,7 3 - 5 0 0 0 130 21,6 1 1 800 53,7 2

6 42 Ind Jan Frąckiewicz WKS Siódemka Warszawa Ochota 6 1 480 30,2 8 - 6 0 0 0 1 480 30,2 8 0 0 0

7 23 Dr Mieczysław Zbirek WKS Spiner Częstochowa 6 1 450 32,3 7 - 7 0 0 0 1 450 32,3 7 0 0 0

8 11 Ind Jerzy Szyżysko WKS Spiner Ostrów Mazowiecka 1 1 210 29,7 5 - 8 0 0 0 1 210 29,7 5 0 0 0

9 10 Ind Krzysztof Mielkau WKS ESOX Gdańsk 12 1 170 29,6 5 - 9 0 0 0 1 170 29,6 5 0 0 0

10 9 Ind Marek Ołdak WKS Sandacz Mińsk Mazowiecki 8 1 150 29,3 5 - 10 0 0 0 1 150 29,3 5 0 0 0

11 39 Dr Bogdan Kiper WKS Kraków I 12 1 130 29,6 5 - 11 0 0 0 1 130 29,6 5 0 0 0

12 32 Dr Józef Rzeszutek KS 17 Piaseczno 8 1 050 29,4 5 - 12 0 0 0 1 050 29,4 5 0 0 0

13 41 Ind Norbert Maczuga Podkarpacki WKS Rzeszów 11 990 35,1 3 - 13 0 0 0 990 35,1 3 0 0 0

14 26 Dr Paweł Herba WKS Kleń Sulechów 7 570 27,9 3 - 14 0 0 0 570 27,9 3 0 0 0

15 15 Dr Piotr Mazurkiewicz WKS Szczupak Rogalinek 1 520 29,2 2 - 15 0 0 0 520 29,2 2 0 0 0

16 28 Dr Marek Wieczorek RKWS Sandacz Radom 5 470 23,6 3 - 16 0 0 0 470 23,6 3 0 0 0

17 22 Ind Wiesław Warczachowski WKS Wisła Włocławek 10 430 23,6 3 - 17 0 0 0 430 23,6 3 0 0 0

18 29 Dr Jarosław Krempa WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra 9 320 25,3 2 - 18 0 0 0 320 25,3 2 0 0 0

19 1 Ind Dariusz Grzywna KS 17 Piaseczno 9 280 25,1 2 - 19 0 0 0 280 25,1 2 0 0 0

20 25 Dr Tomasz Gątarski Podkarpacki WKS Rzeszów I 2 270 28,5 1 - 20 0 0 0 270 28,5 1 0 0 0

NK 7 Ind Tomasz Hajn Koło 107 Gostynin 3 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Dr Marek Węgielski OKWS Radom 3 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Dr Marcin Zacharek Okręg PZW Bydgoszcz 4 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Dr Tomasz Węgrzyn WKS Krosno 2 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12-09-2015, 15:15

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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karne
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Nr 
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Nr 
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 21 Dr Stanisław Samek WKS Kraków I 2 3 120 71,0 6 - 1 1 950 71 1 1 170 30,3 5 0 0 0

2 35 Dr Artur Ulaski KS 17 Piaseczno 11 2 540 53,8 9 - 2 1 850 53,8 2 690 23,1 7 0 0 0

3 44 Ind Arkadiusz Strzyżewski Okręg Bydgoszcz 11 2 450 55,8 6 - 3 600 43,4 1 800 31,8 4 1 050 55,8 1

4 24 Dr Tomasz Kwaśnik RKWS Sandacz Radom 1 1 890 53,2 6 - 4 1 100 53,2 1 790 25,5 5 0 0 0

5 13 Ind Stefan Nestorowicz WKS Chełm 9 1 460 30,1 8 - 5 0 0 0 1 460 30,1 8 0 0 0

6 14 Ind Mieczysław Ścibisz WWKS Dorado Człuchów 6 1 410 35,6 7 - 6 0 0 0 1 410 35,6 7 0 0 0

7 30 Ind Tomasz Gajewski Koło Mazowsze 10 1 250 44,8 3 - 7 650 44,8 1 600 31,7 2 0 0 0

8 2 Dr Robert Andrasik Gunki Szóstka Warszawa 9 1 120 33,2 6 - 8 0 0 0 1 120 33,2 6 0 0 0

9 3 Dr Leszek Flak Podkarpacki WKS Rzeszów I 10 1 110 46,8 3 - 9 750 46,8 1 360 24,6 2 0 0 0

10 47 Ind Daniel Sobczak WKS Siódemka Warszawa Ochota 2 950 30,2 5 - 10 0 0 0 950 30,2 5 0 0 0

11 46 Dr Aleksander Ratkiewicz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 4 950 27,0 5 - 11 0 0 0 950 27 5 0 0 0

12 20 Dr Brunon Akonom WKS Kleń Sulechów 7 520 28,4 2 - 12 0 0 0 520 28,4 2 0 0 0

13 36 Dr Krzysztof Szczygieł WKS Krosno 6 420 30,0 2 - 13 0 0 0 420 30 2 0 0 0

14 19 Dr Kacper Wołejszo SMKS Wrocław 12 400 22,0 4 - 14 0 0 0 400 22 4 0 0 0

15 33 Dr Rafał Kubicki WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra 7 330 23,3 3 - 15 0 0 0 330 23,3 3 0 0 0

16 5 Ind Damian Poniatowski WKS Spin-Ice Szamotuły 5 300 23,1 2 - 16 0 0 0 300 23,1 2 0 0 0

17 27 Ind Waldemar Szymeczko WKS Okręg Przemyśl 8 190 24,7 1 - 17 0 0 0 190 24,7 1 0 0 0

18 43 Dr Eugeniusz Pierzyński Okręg PZW Bydgoszcz 4 150 22,6 1 - 18 0 0 0 150 22,6 1 0 0 0

NK 4 Dr Marek Snusz WKS Szczupak Rogalinek 3 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Dr Jerzy Popowicz OKWS Radom 5 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Ind Tomasz Hurek WKS Spiner Częstochowa 3 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 37 Dr Paweł Durczak WKS Spiner Częstochowa 1 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 40 Dr Robert Więcław WKS Kraków III 8 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12-09-2015, 15:28

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Nr 

łodzi

Suma 

punktów

Najdłuższa 

ryba

Ilość 

ryb

Punkty 

karne

Punkty 

sektorowe

BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK
Miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW
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Tura I

Sektor B
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 21 Dr Stanisław Samek WKS Kraków I B-2 1 3 120 71,0 6 - 1 950 71 1 1 170 30,3 5 0 0 0

2 34 Dr Jerzy Gancarz Mieleński WKS JURMEN Koszalin A-4 1 2 650 62,5 5 - 700 45,3 1 550 31,3 3 1 400 62,5 1

3 35 Dr Artur Ulaski KS 17 Piaseczno B-11 2 2 540 53,8 9 - 1 850 53,8 2 690 23,1 7 0 0 0

4 6 Dr Maciej Sławiński Gunki Szóstka Warszawa A-11 2 2 510 32,8 9 - 0 0 0 2 510 32,8 9 0 0 0

5 44 Ind Arkadiusz Strzyżewski Okręg Bydgoszcz B-11 3 2 450 55,8 6 - 600 43,4 1 800 31,8 4 1 050 55,8 1

6 18 Dr Szymon Morawski WKS Kraków III A-10 3 2 150 28,1 15 - 0 0 0 2 150 28,1 15 0 0 0

7 31 Ind Jakub Sokołowski WWKS Toruń A-7 4 2 030 49,4 3 - 1 700 49,4 2 330 31,6 1 0 0 0

8 24 Dr Tomasz Kwaśnik RKWS Sandacz Radom B-1 4 1 890 53,2 6 - 1 100 53,2 1 790 25,5 5 0 0 0

9 16 Dr Michał Durbajło SMKS Wrocław A-5 5 1 930 53,7 3 - 0 0 0 130 21,6 1 1 800 53,7 2

10 13 Ind Stefan Nestorowicz WKS Chełm B-9 5 1 460 30,1 8 - 0 0 0 1 460 30,1 8 0 0 0

11 42 Ind Jan Frąckiewicz WKS Siódemka Warszawa Ochota A-6 6 1 480 30,2 8 - 0 0 0 1 480 30,2 8 0 0 0

12 14 Ind Mieczysław Ścibisz WWKS Dorado Człuchów B-6 6 1 410 35,6 7 - 0 0 0 1 410 35,6 7 0 0 0

13 23 Dr Mieczysław Zbirek WKS Spiner Częstochowa A-6 7 1 450 32,3 7 - 0 0 0 1 450 32,3 7 0 0 0

14 30 Ind Tomasz Gajewski Koło Mazowsze B-10 7 1 250 44,8 3 - 650 44,8 1 600 31,7 2 0 0 0

15 11 Ind Jerzy Szyżysko WKS Spiner Ostrów Mazowiecka A-1 8 1 210 29,7 5 - 0 0 0 1 210 29,7 5 0 0 0

16 2 Dr Robert Andrasik Gunki Szóstka Warszawa B-9 8 1 120 33,2 6 - 0 0 0 1 120 33,2 6 0 0 0

17 10 Ind Krzysztof Mielkau WKS ESOX Gdańsk A-12 9 1 170 29,6 5 - 0 0 0 1 170 29,6 5 0 0 0

18 3 Dr Leszek Flak Podkarpacki WKS Rzeszów I B-10 9 1 110 46,8 3 - 750 46,8 1 360 24,6 2 0 0 0

19 9 Ind Marek Ołdak WKS Sandacz Mińsk Mazowiecki A-8 10 1 150 29,3 5 - 0 0 0 1 150 29,3 5 0 0 0

20 47 Ind Daniel Sobczak WKS Siódemka Warszawa Ochota B-2 10 950 30,2 5 - 0 0 0 950 30,2 5 0 0 0

21 39 Dr Bogdan Kiper WKS Kraków I A-12 11 1 130 29,6 5 - 0 0 0 1 130 29,6 5 0 0 0

22 46 Dr Aleksander Ratkiewicz Mieleński WKS JURMEN Koszalin B-4 11 950 27,0 5 - 0 0 0 950 27 5 0 0 0

23 32 Dr Józef Rzeszutek KS 17 Piaseczno A-8 12 1 050 29,4 5 - 0 0 0 1 050 29,4 5 0 0 0

24 20 Dr Brunon Akonom WKS Kleń Sulechów B-7 12 520 28,4 2 - 0 0 0 520 28,4 2 0 0 0

25 41 Ind Norbert Maczuga Podkarpacki WKS Rzeszów A-11 13 990 35,1 3 - 0 0 0 990 35,1 3 0 0 0

Okręg PZW/Klub PZW
SZCZUPAK

Sektor

Nr łodzi

Suma 

punktów

Najdłuższa 

ryba

Ilość 

ryb

Punkty 

karne

Punkty 

sektorowe

OKOŃBOLEŃ
Miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko
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Seniorzy
Tura I
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Okręg PZW/Klub PZW
SZCZUPAK

Sektor

Nr łodzi

Suma 

punktów

Najdłuższa 

ryba

Ilość 

ryb

Punkty 

karne

Punkty 

sektorowe

OKOŃBOLEŃ
Miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko
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Seniorzy
Tura I

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

26 36 Dr Krzysztof Szczygieł WKS Krosno B-6 13 420 30,0 2 - 0 0 0 420 30 2 0 0 0

27 26 Dr Paweł Herba WKS Kleń Sulechów A-7 14 570 27,9 3 - 0 0 0 570 27,9 3 0 0 0

28 19 Dr Kacper Wołejszo SMKS Wrocław B-12 14 400 22,0 4 - 0 0 0 400 22 4 0 0 0

29 15 Dr Piotr Mazurkiewicz WKS Szczupak Rogalinek A-1 15 520 29,2 2 - 0 0 0 520 29,2 2 0 0 0

30 33 Dr Rafał Kubicki WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra B-7 15 330 23,3 3 - 0 0 0 330 23,3 3 0 0 0

31 28 Dr Marek Wieczorek RKWS Sandacz Radom A-5 16 470 23,6 3 - 0 0 0 470 23,6 3 0 0 0

32 5 Ind Damian Poniatowski WKS Spin-Ice Szamotuły B-5 16 300 23,1 2 - 0 0 0 300 23,1 2 0 0 0

33 22 Ind Wiesław Warczachowski WKS Wisła Włocławek A-10 17 430 23,6 3 - 0 0 0 430 23,6 3 0 0 0

34 27 Ind Waldemar Szymeczko WKS Okręg Przemyśl B-8 17 190 24,7 1 - 0 0 0 190 24,7 1 0 0 0

35 29 Dr Jarosław Krempa WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra A-9 18 320 25,3 2 - 0 0 0 320 25,3 2 0 0 0

36 43 Dr Eugeniusz Pierzyński Okręg PZW Bydgoszcz B-4 18 150 22,6 1 - 0 0 0 150 22,6 1 0 0 0

37 1 Ind Dariusz Grzywna KS 17 Piaseczno A-9 19 280 25,1 2 - 0 0 0 280 25,1 2 0 0 0

38 25 Dr Tomasz Gątarski Podkarpacki WKS Rzeszów I A-2 20 270 28,5 1 - 0 0 0 270 28,5 1 0 0 0

NK 4 Dr Marek Snusz WKS Szczupak Rogalinek B-3 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 7 Ind Tomasz Hajn Koło 107 Gostynin A-3 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 8 Dr Marek Węgielski OKWS Radom A-3 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 12 Dr Jerzy Popowicz OKWS Radom B-5 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 17 Ind Tomasz Hurek WKS Spiner Częstochowa B-3 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 37 Dr Paweł Durczak WKS Spiner Częstochowa B-1 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Dr Marcin Zacharek Okręg PZW Bydgoszcz A-4 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 40 Dr Robert Więcław WKS Kraków III B-8 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Dr Tomasz Węgrzyn WKS Krosno A-2 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12-09-2015, 15:28

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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1 Gunki Szóstka Warszawa 10 3 630 33,2
6 Maciej Sławiński

2 Robert Andrasik

A 11

B 9

2

8

2510

1120

32,8

33,2

2 WKS Kraków I 12 4 250 71,0
39 Bogdan Kiper

21 Stanisław Samek

A 12

B 2

11

1

1130

3120

29,6

71

3
Mieleński WKS JURMEN 

Koszalin
12 3 600 62,5

34 Jerzy Gancarz

46 Aleksander Ratkiewicz

A 4

B 4

1

11

2650

950

62,5

27

4 KS 17 Piaseczno 14 3 590 53,8
32 Józef Rzeszutek

35 Artur Ulaski

A 8

B 11

12

2

1050

2540

29,4

53,8

5 SMKS Wrocław 19 2 330 53,7
16 Michał Durbajło

19 Kacper Wołejszo

A 5

B 12

5

14

1930

400

53,7

22

6 RKWS Sandacz Radom 20 2 360 53,2
28 Marek Wieczorek

24 Tomasz Kwaśnik

A 5

B 1

16

4

470

1890

23,6

53,2

7 WKS Kleń Sulechów 26 1 090 28,4
26 Paweł Herba

20 Brunon Akonom

A 7

B 7

14

12

570

520

27,9

28,4

8 WKS Kraków III 27 2 150 28,1
18 Szymon Morawski

40 Robert Więcław

A 10

B 8

3

24

2150

0

28,1

0

9
Podkarpacki WKS Rzeszów 

I
29 1 380 46,8

25 Tomasz Gątarski

3 Leszek Flak

A 2

B 10

20

9

270

1110

28,5

46,8

10 WKS Spiner Częstochowa 31 1 450 32,3
23 Mieczysław Zbirek

37 Paweł Durczak

A 6

B 1

7

24

1450

0

32,3

0

11
WKS Dr.Sznejder Fishing 

Team Jelenia Góra
33 650 25,3

29 Jarosław Krempa

33 Rafał Kubicki

A 9

B 7

18

15

320

330

25,3

23,3

12 WKS Krosno 37 420 30,0
45 Tomasz Węgrzyn

36 Krzysztof Szczygieł

A 2

B 6

24

13

0

420

0

30

13 WKS Szczupak Rogalinek 39 520 29,2
15 Piotr Mazurkiewicz

4 Marek Snusz

A 1

B 3

15

24

520

0

29,2

0

14 Okręg PZW Bydgoszcz 42 150 22,6
38 Marcin Zacharek

43 Eugeniusz Pierzyński

A 4

B 4

24

18

0

150

0

22,6

15 OKWS Radom 48 0 0,0
8 Marek Węgielski

12 Jerzy Popowicz

A 3

B 5

24

24

0

0

0

0
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Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Okręg PZW/Klub PZW
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Najdłuższa 

ryba
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Suma 
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 46 Dr Aleksander Ratkiewicz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 4 2 290 68,1 3 - 1 1 850 68,1 1 440 32,8 2 0 0 0

2 37 Dr Paweł Durczak WKS Spiner Częstochowa 1 2 140 68,7 3 - 2 0 0 0 440 29,6 2 1 700 68,7 1

3 5 Ind Damian Poniatowski WKS Spin-Ice Szamotuły 5 1 270 46,4 3 - 3 750 46,4 1 520 28,6 2 0 0 0

4 13 Ind Stefan Nestorowicz WKS Chełm 9 1 240 29,2 6 - 4 0 0 0 1 240 29,2 6 0 0 0

5 30 Ind Tomasz Gajewski Koło Mazowsze 10 1 200 33,5 4 - 5 0 0 0 1 200 33,5 4 0 0 0

6 17 Ind Tomasz Hurek WKS Spiner Częstochowa 3 1 150 54,4 1 - 6 1 150 54,4 1 0 0 0 0 0 0

7 2 Dr Robert Andrasik Gunki Szóstka Warszawa 9 1 090 30,6 5 - 7 0 0 0 1 090 30,6 5 0 0 0

8 14 Ind Mieczysław Ścibisz WWKS Dorado Człuchów 6 1 020 45,1 3 - 8 700 45,1 1 320 26,8 2 0 0 0

9 20 Dr Brunon Akonom WKS Kleń Sulechów 7 860 29,7 4 - 9 0 0 0 860 29,7 4 0 0 0

10 24 Dr Tomasz Kwaśnik RKWS Sandacz Radom 1 610 24,1 5 - 10 0 0 0 610 24,1 5 0 0 0

11 4 Dr Marek Snusz WKS Szczupak Rogalinek 3 570 27,2 3 - 11 0 0 0 570 27,2 3 0 0 0

12 36 Dr Krzysztof Szczygieł WKS Krosno 6 540 29,7 2 - 12 0 0 0 540 29,7 2 0 0 0

13 44 Ind Arkadiusz Strzyżewski Okręg Bydgoszcz 11 520 29,1 2 - 13 0 0 0 520 29,1 2 0 0 0

14 35 Dr Artur Ulaski KS 17 Piaseczno 11 420 27,4 2 - 14 0 0 0 420 27,4 2 0 0 0

15 27 Ind Waldemar Szymeczko WKS Okręg Przemyśl 8 410 25,3 3 - 15 0 0 0 410 25,3 3 0 0 0

16 47 Ind Daniel Sobczak WKS Siódemka Warszawa Ochota 2 270 28,6 1 - 16 0 0 0 270 28,6 1 0 0 0

17 40 Dr Robert Więcław WKS Kraków III 8 240 21,7 2 - 17 0 0 0 240 21,7 2 0 0 0

18 12 Dr Jerzy Popowicz OKWS Radom 5 210 25,4 1 - 18 0 0 0 210 25,4 1 0 0 0

19 43 Dr Eugeniusz Pierzyński Okręg PZW Bydgoszcz 4 170 23,1 1 - 19 0 0 0 170 23,1 1 0 0 0

20 19 Dr Kacper Wołejszo SMKS Wrocław 12 160 19,8 2 - 20 0 0 0 160 19,8 2 0 0 0

21 33 Dr Rafał Kubicki WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra 7 130 21,1 1 - 21 0 0 0 130 21,1 1 0 0 0

NK 3 Dr Leszek Flak Podkarpacki WKS Rzeszów I 10 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 21 Dr Stanisław Samek WKS Kraków I 2 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13-09-2015, 15:00

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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ryb
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Nr 
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Tura II

Sektor A
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 7 Ind Tomasz Hajn Koło 107 Gostynin 3 2 140 33,6 8 - 1 0 0 0 2 140 33,6 8 0 0 0

2 39 Dr Bogdan Kiper WKS Kraków I 12 1 820 59,4 4 - 2 0 0 0 570 28,7 3 1 250 59,4 1

3 10 Ind Krzysztof Mielkau WKS ESOX Gdańsk 12 1 600 41,8 7 - 3 500 41,8 1 1 100 29,8 6 0 0 0

4 28 Dr Marek Wieczorek RKWS Sandacz Radom 5 1 230 45,6 4 - 4 700 45,6 1 530 26,2 3 0 0 0

5 22 Ind Wiesław Warczachowski WKS Wisła Włocławek 10 1 150 31,1 7 - 5 0 0 0 1 150 31,1 7 0 0 0

6 18 Dr Szymon Morawski WKS Kraków III 10 960 32,5 6 - 6 0 0 0 960 32,5 6 0 0 0

7 6 Dr Maciej Sławiński Gunki Szóstka Warszawa 11 760 28,9 4 - 7 0 0 0 760 28,9 4 0 0 0

8 31 Ind Jakub Sokołowski WWKS Toruń 7 640 26,5 4 - 8 0 0 0 640 26,5 4 0 0 0

9 23 Dr Mieczysław Zbirek WKS Spiner Częstochowa 6 620 30,6 2 - 9 0 0 0 620 30,6 2 0 0 0

10 29 Dr Jarosław Krempa WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra 9 530 26,9 3 - 10 0 0 0 530 26,9 3 0 0 0

11 32 Dr Józef Rzeszutek KS 17 Piaseczno 8 470 24,4 3 - 11 0 0 0 470 24,4 3 0 0 0

12 16 Dr Michał Durbajło SMKS Wrocław 5 440 30,1 2 - 12 0 0 0 440 30,1 2 0 0 0

13 15 Dr Piotr Mazurkiewicz WKS Szczupak Rogalinek 1 420 28,4 2 - 13 0 0 0 420 28,4 2 0 0 0

14 26 Dr Paweł Herba WKS Kleń Sulechów 7 400 25,1 2 - 14 0 0 0 400 25,1 2 0 0 0

15 8 Dr Marek Węgielski OKWS Radom 3 360 27,7 2 - 15 0 0 0 360 27,7 2 0 0 0

16 34 Dr Jerzy Gancarz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 4 350 23,0 3 - 16 0 0 0 350 23 3 0 0 0

17 1 Ind Dariusz Grzywna KS 17 Piaseczno 9 190 24,1 1 - 17 0 0 0 190 24,1 1 0 0 0

18 25 Dr Tomasz Gątarski Podkarpacki WKS Rzeszów I 2 150 22,6 1 - 18 0 0 0 150 22,6 1 0 0 0

19 42 Ind Jan Frąckiewicz WKS Siódemka Warszawa Ochota 6 110 20,2 1 - 19 0 0 0 110 20,2 1 0 0 0

NK 9 Ind Marek Ołdak WKS Sandacz Mińsk Mazowiecki 8 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 11 Ind Jerzy Szyżysko WKS Spiner Ostrów Mazowiecka 1 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Dr Marcin Zacharek Okręg PZW Bydgoszcz 4 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 41 Ind Norbert Maczuga Podkarpacki WKS Rzeszów 11 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Dr Tomasz Węgrzyn WKS Krosno 2 0 0,0 0 - 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13-09-2015, 14:51

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Okręg PZW/Klub PZW
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Tura II
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Imię i Nazwisko

OKOŃ SZCZUPAK
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łodzi

Suma 

punktów
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ryb
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karne

Punkty 

sektorowe

BOLEŃ
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

1 46 Dr Aleksander Ratkiewicz Mieleński WKS JURMEN Koszalin A-4 1 2 290 68,1 3 - 1 850 68,1 1 440 32,8 2 0 0 0

2 7 Ind Tomasz Hajn Koło 107 Gostynin B-3 1 2 140 33,6 8 - 0 0 0 2 140 33,6 8 0 0 0

3 37 Dr Paweł Durczak WKS Spiner Częstochowa A-1 2 2 140 68,7 3 - 0 0 0 440 29,6 2 1 700 68,7 1

4 39 Dr Bogdan Kiper WKS Kraków I B-12 2 1 820 59,4 4 - 0 0 0 570 28,7 3 1 250 59,4 1

5 10 Ind Krzysztof Mielkau WKS ESOX Gdańsk B-12 3 1 600 41,8 7 - 500 41,8 1 1 100 29,8 6 0 0 0

6 5 Ind Damian Poniatowski WKS Spin-Ice Szamotuły A-5 3 1 270 46,4 3 - 750 46,4 1 520 28,6 2 0 0 0

7 13 Ind Stefan Nestorowicz WKS Chełm A-9 4 1 240 29,2 6 - 0 0 0 1 240 29,2 6 0 0 0

8 28 Dr Marek Wieczorek RKWS Sandacz Radom B-5 4 1 230 45,6 4 - 700 45,6 1 530 26,2 3 0 0 0

9 30 Ind Tomasz Gajewski Koło Mazowsze A-10 5 1 200 33,5 4 - 0 0 0 1 200 33,5 4 0 0 0

10 22 Ind Wiesław Warczachowski WKS Wisła Włocławek B-10 5 1 150 31,1 7 - 0 0 0 1 150 31,1 7 0 0 0

11 17 Ind Tomasz Hurek WKS Spiner Częstochowa A-3 6 1 150 54,4 1 - 1 150 54,4 1 0 0 0 0 0 0

12 18 Dr Szymon Morawski WKS Kraków III B-10 6 960 32,5 6 - 0 0 0 960 32,5 6 0 0 0

13 2 Dr Robert Andrasik Gunki Szóstka Warszawa A-9 7 1 090 30,6 5 - 0 0 0 1 090 30,6 5 0 0 0

14 6 Dr Maciej Sławiński Gunki Szóstka Warszawa B-11 7 760 28,9 4 - 0 0 0 760 28,9 4 0 0 0

15 14 Ind Mieczysław Ścibisz WWKS Dorado Człuchów A-6 8 1 020 45,1 3 - 700 45,1 1 320 26,8 2 0 0 0

16 31 Ind Jakub Sokołowski WWKS Toruń B-7 8 640 26,5 4 - 0 0 0 640 26,5 4 0 0 0

17 20 Dr Brunon Akonom WKS Kleń Sulechów A-7 9 860 29,7 4 - 0 0 0 860 29,7 4 0 0 0

18 23 Dr Mieczysław Zbirek WKS Spiner Częstochowa B-6 9 620 30,6 2 - 0 0 0 620 30,6 2 0 0 0

19 24 Dr Tomasz Kwaśnik RKWS Sandacz Radom A-1 10 610 24,1 5 - 0 0 0 610 24,1 5 0 0 0

20 29 Dr Jarosław Krempa WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra B-9 10 530 26,9 3 - 0 0 0 530 26,9 3 0 0 0

21 4 Dr Marek Snusz WKS Szczupak Rogalinek A-3 11 570 27,2 3 - 0 0 0 570 27,2 3 0 0 0

22 32 Dr Józef Rzeszutek KS 17 Piaseczno B-8 11 470 24,4 3 - 0 0 0 470 24,4 3 0 0 0

23 36 Dr Krzysztof Szczygieł WKS Krosno A-6 12 540 29,7 2 - 0 0 0 540 29,7 2 0 0 0

24 16 Dr Michał Durbajło SMKS Wrocław B-5 12 440 30,1 2 - 0 0 0 440 30,1 2 0 0 0

25 44 Ind Arkadiusz Strzyżewski Okręg Bydgoszcz A-11 13 520 29,1 2 - 0 0 0 520 29,1 2 0 0 0

Sektor

Nr łodzi

Punkty 

sektorowe

Suma 

punktów

BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK
Miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW

Najdłuższa 

ryba

Ilość 

ryb

Punkty 

karne
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA
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punkty
najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk punkty

najdłuższa 

ryba
sztuk

Sektor

Nr łodzi

Punkty 

sektorowe

Suma 

punktów

BOLEŃ OKOŃ SZCZUPAK
Miejsce

Nr 

Start
Imię i Nazwisko Okręg PZW/Klub PZW

Najdłuższa 

ryba

Ilość 

ryb

Punkty 

karne

Ogólnopolskie Zawody "Puchar Częstochowy 2015"

Eliminacje do Spinningowych GPx Polski 2016
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Seniorzy
Tura II

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

26 15 Dr Piotr Mazurkiewicz WKS Szczupak Rogalinek B-1 13 420 28,4 2 - 0 0 0 420 28,4 2 0 0 0

27 35 Dr Artur Ulaski KS 17 Piaseczno A-11 14 420 27,4 2 - 0 0 0 420 27,4 2 0 0 0

28 26 Dr Paweł Herba WKS Kleń Sulechów B-7 14 400 25,1 2 - 0 0 0 400 25,1 2 0 0 0

29 27 Ind Waldemar Szymeczko WKS Okręg Przemyśl A-8 15 410 25,3 3 - 0 0 0 410 25,3 3 0 0 0

30 8 Dr Marek Węgielski OKWS Radom B-3 15 360 27,7 2 - 0 0 0 360 27,7 2 0 0 0

31 34 Dr Jerzy Gancarz Mieleński WKS JURMEN Koszalin B-4 16 350 23,0 3 - 0 0 0 350 23 3 0 0 0

32 47 Ind Daniel Sobczak WKS Siódemka Warszawa Ochota A-2 16 270 28,6 1 - 0 0 0 270 28,6 1 0 0 0

33 40 Dr Robert Więcław WKS Kraków III A-8 17 240 21,7 2 - 0 0 0 240 21,7 2 0 0 0

34 1 Ind Dariusz Grzywna KS 17 Piaseczno B-9 17 190 24,1 1 - 0 0 0 190 24,1 1 0 0 0

35 12 Dr Jerzy Popowicz OKWS Radom A-5 18 210 25,4 1 - 0 0 0 210 25,4 1 0 0 0

36 25 Dr Tomasz Gątarski Podkarpacki WKS Rzeszów I B-2 18 150 22,6 1 - 0 0 0 150 22,6 1 0 0 0

37 43 Dr Eugeniusz Pierzyński Okręg PZW Bydgoszcz A-4 19 170 23,1 1 - 0 0 0 170 23,1 1 0 0 0

38 42 Ind Jan Frąckiewicz WKS Siódemka Warszawa Ochota B-6 19 110 20,2 1 - 0 0 0 110 20,2 1 0 0 0

39 19 Dr Kacper Wołejszo SMKS Wrocław A-12 20 160 19,8 2 - 0 0 0 160 19,8 2 0 0 0

40 33 Dr Rafał Kubicki WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra A-7 21 130 21,1 1 - 0 0 0 130 21,1 1 0 0 0

NK 3 Dr Leszek Flak Podkarpacki WKS Rzeszów I A-10 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 9 Ind Marek Ołdak WKS Sandacz Mińsk Mazowiecki B-8 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 11 Ind Jerzy Szyżysko WKS Spiner Ostrów Mazowiecka B-1 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 21 Dr Stanisław Samek WKS Kraków I A-2 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 38 Dr Marcin Zacharek Okręg PZW Bydgoszcz B-4 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 41 Ind Norbert Maczuga Podkarpacki WKS Rzeszów B-11 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NK 45 Dr Tomasz Węgrzyn WKS Krosno B-2 24 0 0,0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13-09-2015, 15:01

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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1 WKS Spiner Częstochowa 11 2 760 68,7
37 Paweł Durczak

23 Mieczysław Zbirek

A 1

B 6

2

9

2140

620

68,7

30,6

2 Gunki Szóstka Warszawa 14 1 850 30,6
2 Robert Andrasik

6 Maciej Sławiński

A 9

B 11

7

7

1090

760

30,6

28,9

3 RKWS Sandacz Radom 14 1 840 45,6
24 Tomasz Kwaśnik

28 Marek Wieczorek

A 1

B 5

10

4

610

1230

24,1

45,6

4
Mieleński WKS JURMEN 

Koszalin
17 2 640 68,1

46 Aleksander Ratkiewicz

34 Jerzy Gancarz

A 4

B 4

1

16

2290

350

68,1

23

5 WKS Kleń Sulechów 23 1 260 29,7
20 Brunon Akonom

26 Paweł Herba

A 7

B 7

9

14

860

400

29,7

25,1

6 WKS Kraków III 23 1 200 32,5
40 Robert Więcław

18 Szymon Morawski

A 8

B 10

17

6

240

960

21,7

32,5

7 WKS Szczupak Rogalinek 24 990 28,4
4 Marek Snusz

15 Piotr Mazurkiewicz

A 3

B 1

11

13

570

420

27,2

28,4

8 KS 17 Piaseczno 25 890 27,4
35 Artur Ulaski

32 Józef Rzeszutek

A 11

B 8

14

11

420

470

27,4

24,4

9 WKS Kraków I 26 1 820 59,4
21 Stanisław Samek

39 Bogdan Kiper

A 2

B 12

24

2

0

1820

0

59,4

10
WKS Dr.Sznejder Fishing 

Team Jelenia Góra
31 660 26,9

33 Rafał Kubicki

29 Jarosław Krempa

A 7

B 9

21

10

130

530

21,1

26,9

11 SMKS Wrocław 32 600 30,1
19 Kacper Wołejszo

16 Michał Durbajło

A 12

B 5

20

12

160

440

19,8

30,1

12 OKWS Radom 33 570 27,7
12 Jerzy Popowicz

8 Marek Węgielski

A 5

B 3

18

15

210

360

25,4

27,7

13 WKS Krosno 36 540 29,7
36 Krzysztof Szczygieł

45 Tomasz Węgrzyn

A 6

B 2

12

24

540

0

29,7

0

14
Podkarpacki WKS Rzeszów 

I
42 150 22,6

3 Leszek Flak

25 Tomasz Gątarski

A 10

B 2

24

18

0

150

0

22,6

15 Okręg PZW Bydgoszcz 43 170 23,1
43 Eugeniusz Pierzyński

38 Marcin Zacharek

A 4

B 4

19

24

170

0

23,1

0

13-09-2015, 15:01

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Punkty 

sektorowe

Suma 

punktów

Najdłuższa 

ryba
Miejsce
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Częstochowa, Zb. Poraj, 11-13 wrzesień 2015 r

Tura II

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA

Okręg PZW/Klub PZW
Punkty 

sektorowe

Suma 

punktów

Wynik drużyny Wynik zawodników drużyny

Najdłuższa 

ryba
Nr start / Imię i Nazwisko Sektor
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1 6 Dr Maciej Sławiński Gunki Szóstka Warszawa 9 3 270 32,8 13 A 11 2 2 510 32,8 9 B 11 7 760 28,9 4

2 18 Dr Szymon Morawski WKS Kraków III 9 3 110 32,5 21 A 10 3 2 150 28,1 15 B 10 6 960 32,5 6

3 13 Ind Stefan Nestorowicz WKS Chełm 9 2 700 30,1 14 B 9 5 1 460 30,1 8 A 9 4 1 240 29,2 6

4 46 Dr Aleksander Ratkiewicz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 12 3 240 68,1 8 B 4 11 950 27,0 5 A 4 1 2 290 68,1 3

5 10 Ind Krzysztof Mielkau WKS ESOX Gdańsk 12 2 770 41,8 12 A 12 9 1 170 29,6 5 B 12 3 1 600 41,8 7

6 31 Ind Jakub Sokołowski WWKS Toruń 12 2 670 49,4 7 A 7 4 2 030 49,4 3 B 7 8 640 26,5 4

7 30 Ind Tomasz Gajewski Koło Mazowsze 12 2 450 44,8 7 B 10 7 1 250 44,8 3 A 10 5 1 200 33,5 4

8 39 Dr Bogdan Kiper WKS Kraków I 13 2 950 59,4 9 A 12 11 1 130 29,6 5 B 12 2 1 820 59,4 4

9 24 Dr Tomasz Kwaśnik RKWS Sandacz Radom 14 2 500 53,2 11 B 1 4 1 890 53,2 6 A 1 10 610 24,1 5

10 14 Ind Mieczysław Ścibisz WWKS Dorado Człuchów 14 2 430 45,1 10 B 6 6 1 410 35,6 7 A 6 8 1 020 45,1 3

11 2 Dr Robert Andrasik Gunki Szóstka Warszawa 15 2 210 33,2 11 B 9 8 1 120 33,2 6 A 9 7 1 090 30,6 5

12 44 Ind Arkadiusz Strzyżewski Okręg Bydgoszcz 16 2 970 55,8 8 B 11 3 2 450 55,8 6 A 11 13 520 29,1 2

13 35 Dr Artur Ulaski KS 17 Piaseczno 16 2 960 53,8 11 B 11 2 2 540 53,8 9 A 11 14 420 27,4 2

14 23 Dr Mieczysław Zbirek WKS Spiner Częstochowa 16 2 070 32,3 9 A 6 7 1 450 32,3 7 B 6 9 620 30,6 2

15 34 Dr Jerzy Gancarz Mieleński WKS JURMEN Koszalin 17 3 000 62,5 8 A 4 1 2 650 62,5 5 B 4 16 350 23,0 3

16 16 Dr Michał Durbajło SMKS Wrocław 17 2 370 53,7 5 A 5 5 1 930 53,7 3 B 5 12 440 30,1 2

17 5 Ind Damian Poniatowski WKS Spin-Ice Szamotuły 19 1 570 46,4 5 B 5 16 300 23,1 2 A 5 3 1 270 46,4 3

18 28 Dr Marek Wieczorek RKWS Sandacz Radom 20 1 700 45,6 7 A 5 16 470 23,6 3 B 5 4 1 230 45,6 4

19 20 Dr Brunon Akonom WKS Kleń Sulechów 21 1 380 29,7 6 B 7 12 520 28,4 2 A 7 9 860 29,7 4

20 22 Ind Wiesław WarczachowskiWKS Wisła Włocławek 22 1 580 31,1 10 A 10 17 430 23,6 3 B 10 5 1 150 31,1 7

21 32 Dr Józef Rzeszutek KS 17 Piaseczno 23 1 520 29,4 8 A 8 12 1 050 29,4 5 B 8 11 470 24,4 3
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22 21 Dr Stanisław Samek WKS Kraków I 25 3 120 71,0 6 B 2 1 3 120 71,0 6 A 2 24 0 0,0 0

23 7 Ind Tomasz Hajn Koło 107 Gostynin 25 2 140 33,6 8 A 3 24 0 0,0 0 B 3 1 2 140 33,6 8

24 42 Ind Jan Frąckiewicz WKS Siódemka Warszawa Ochota 25 1 590 30,2 9 A 6 6 1 480 30,2 8 B 6 19 110 20,2 1

25 36 Dr Krzysztof Szczygieł WKS Krosno 25 960 30,0 4 B 6 13 420 30,0 2 A 6 12 540 29,7 2

26 37 Dr Paweł Durczak WKS Spiner Częstochowa 26 2 140 68,7 3 B 1 24 0 0,0 0 A 1 2 2 140 68,7 3

27 47 Ind Daniel Sobczak WKS Siódemka Warszawa Ochota 26 1 220 30,2 6 B 2 10 950 30,2 5 A 2 16 270 28,6 1

28 26 Dr Paweł Herba WKS Kleń Sulechów 28 970 27,9 5 A 7 14 570 27,9 3 B 7 14 400 25,1 2

29 15 Dr Piotr Mazurkiewicz WKS Szczupak Rogalinek 28 940 29,2 4 A 1 15 520 29,2 2 B 1 13 420 28,4 2

30 29 Dr Jarosław Krempa WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra28 850 26,9 5 A 9 18 320 25,3 2 B 9 10 530 26,9 3

31 17 Ind Tomasz Hurek WKS Spiner Częstochowa 30 1 150 54,4 1 B 3 24 0 0,0 0 A 3 6 1 150 54,4 1

32 11 Ind Jerzy Szyżysko WKS Spiner Ostrów Mazowiecka 32 1 210 29,7 5 A 1 8 1 210 29,7 5 B 1 24 0 0,0 0

33 27 Ind Waldemar Szymeczko WKS Okręg Przemyśl 32 600 25,3 4 B 8 17 190 24,7 1 A 8 15 410 25,3 3

34 3 Dr Leszek Flak Podkarpacki WKS Rzeszów I 33 1 110 46,8 3 B 10 9 1 110 46,8 3 A 10 24 0 0,0 0

35 9 Ind Marek Ołdak WKS Sandacz Mińsk Mazowiecki 34 1 150 29,3 5 A 8 10 1 150 29,3 5 B 8 24 0 0,0 0

36 19 Dr Kacper Wołejszo SMKS Wrocław 34 560 22,0 6 B 12 14 400 22,0 4 A 12 20 160 19,8 2

37 4 Dr Marek Snusz WKS Szczupak Rogalinek 35 570 27,2 3 B 3 24 0 0,0 0 A 3 11 570 27,2 3

38 1 Ind Dariusz Grzywna KS 17 Piaseczno 36 470 25,1 3 A 9 19 280 25,1 2 B 9 17 190 24,1 1

39 33 Dr Rafał Kubicki WKS Dr.Sznejder Fishing Team Jelenia Góra36 460 23,3 4 B 7 15 330 23,3 3 A 7 21 130 21,1 1

40 41 Ind Norbert Maczuga Podkarpacki WKS Rzeszów 37 990 35,1 3 A 11 13 990 35,1 3 B 11 24 0 0,0 0

41 43 Dr Eugeniusz Pierzyński Okręg PZW Bydgoszcz 37 320 23,1 2 B 4 18 150 22,6 1 A 4 19 170 23,1 1

42 25 Dr Tomasz Gątarski Podkarpacki WKS Rzeszów I 38 420 28,5 2 A 2 20 270 28,5 1 B 2 18 150 22,6 1
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Seniorzy INDYWIDUALNA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW
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43 8 Dr Marek Węgielski OKWS Radom 39 360 27,7 2 A 3 24 0 0,0 0 B 3 15 360 27,7 2

44 40 Dr Robert Więcław WKS Kraków III 41 240 21,7 2 B 8 24 0 0,0 0 A 8 17 240 21,7 2

45 12 Dr Jerzy Popowicz OKWS Radom 42 210 25,4 1 B 5 24 0 0,0 0 A 5 18 210 25,4 1

NK 38 Dr Marcin Zacharek Okręg PZW Bydgoszcz 48 0 0,0 0 A 4 24 0 0,0 0 B 4 24 0 0,0 0

NK 45 Dr Tomasz Węgrzyn WKS Krosno 48 0 0,0 0 A 2 24 0 0,0 0 B 2 24 0 0,0 0

13-09-2015, 15:01

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz
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1 Gunki Szóstka Warszawa 1 24 5 480 33,2 10 3 630 33,2 14 1 850 30,6

2
Mieleński WKS JURMEN 

Koszalin
2 29 6 240 68,1 12 3 600 62,5 17 2 640 68,1

3 RKWS Sandacz Radom 3 34 4 200 53,2 20 2 360 53,2 14 1 840 45,6

4 WKS Kraków I 4 38 6 070 71,0 12 4 250 71,0 26 1 820 59,4

5 KS 17 Piaseczno 5 39 4 480 53,8 14 3 590 53,8 25 890 27,4

6 WKS Spiner Częstochowa 6 42 4 210 68,7 31 1 450 32,3 11 2 760 68,7

7 WKS Kleń Sulechów 7 49 2 350 29,7 26 1 090 28,4 23 1 260 29,7

8 WKS Kraków III 8 50 3 350 32,5 27 2 150 28,1 23 1 200 32,5

9 SMKS Wrocław 9 51 2 930 53,7 19 2 330 53,7 32 600 30,1

10 WKS Szczupak Rogalinek 10 63 1 510 29,2 39 520 29,2 24 990 28,4

11
WKS Dr.Sznejder Fishing 

Team Jelenia Góra
11 64 1 310 26,9 33 650 25,3 31 660 26,9

12
Podkarpacki WKS Rzeszów 

I
12 71 1 530 46,8 29 1 380 46,8 42 150 22,6

13 WKS Krosno 13 73 960 30,0 37 420 30,0 36 540 29,7

14 OKWS Radom 14 81 570 27,7 48 0 0,0 33 570 27,7

15 Okręg PZW Bydgoszcz 15 85 320 23,1 42 150 22,6 43 170 23,1

13-09-2015, 15:02

Antoni Barut

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Sędzia Sekretarz

Razem Tura I Tura II
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Ogólnopolskie Zawody "Puchar Częstochowy 2015"

Eliminacje do Spinningowych GPx Polski 2016

Częstochowa, Zb. Poraj, 11-13 wrzesień 2015 r

DRUŻYNOWA KOŃCOWA KLASYFIKACJA ZAWODÓW

Miejsce Okręg PZW/Klub PZW
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